
UCHWAŁA NR XLIX/333/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, którą stanowi działka o numerze ewidencyjnym 141 w obrębie geodezyjnym numer 

34 w Sieradzu nadaje się nazwę - ulica Torfowa. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 538AC825-0DB3-421A-8C98-2784A508AA33. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/333/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

Id: 538AC825-0DB3-421A-8C98-2784A508AA33. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1

